РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

     28.09.2010                                                                            № 1128
О внесении дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения  муниципальной собственностью округа Муром»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

р е ш и л:

       1. Утвердить дополнения в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003 № 297, от 23.05.2006 № 115, от 27.03.2007 № 320, от 24.04.2007 № 348, от 29.04.2008 № 612, от 30.09.2008 № 676,  от 25.11.2008 № 724, согласно приложению.
       2. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром и  Председателя КУМИ округа Муром.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                          К. Г. Федурин

         Приложение

         к решению Совета народных депутатов

         округа Муром

                                                          от 28.09.2010  № 1128

                                  ДОПОЛНЕНИЯ

в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью  округа  Муром»,  утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями  Совета  народных  депутатов округа Муром  от 28.10.2003 № 297, от  23.05.2006  № 115,  от 27.03.2007  № 320,  от 24.04.2007 № 348, от 29.04.2008 № 612, от 30.09.2008 № 676, от 25.11.2008 № 724
1. Раздел 9. дополнить пунктами 9.11, 9.12, 9.13,  следующего содержания:

     -  «9.11. В целях подготовки документов для списания имущества казны   создается постоянно действующая комиссия, утвержденная постановлением Главы округа Муром, в состав которой включается представитель Совета народных депутатов округа Муром. Комиссия производит осмотр имущества казны, составляет акт обследования технического состояния, который утверждается постановлением Главы округа Муром, и направляется в Совет народных депутатов округа Муром для принятия соответствующего решения»;

         - «9.12. Списание движимого имущества казны осуществляется постановлением Главы  округа Муром.»;

         - «9.13. Расходы по списанию и ликвидации имущества казны осуществляются за счет бюджета округа Муром».

                                    г. Муром

                                 2010 год